
PROVINCIA DI VICENZA

AVVISO DI ESITO ASTA PUBBLICA

Questo Ente rende noto che in data 05.10.2020 è stata esperita l’asta pubblica ad
offerte segrete in aumento sulla base d’asta, ai sensi dell’art. 73, lett. c) e dell’art.
76 del R.D. 827/1924, con aggiudicazione ad incanto unico e definitivo alla migliore
offerta, per l’alienazione di un fabbricato ex F.T.V. di proprietà provinciale, sito in
località Cereda, in Comune di Cornedo Vicentino, catastalmente individuato come
segue:
Catasto Terreni – Comune di Cornedo Vicentino:

Fg. Part. Qualità Classe Sup. mq. Reddito
Dominicale

Reddito
Agrario

25 151 Ente urbano 404
25 770 Tranvia SP 241

Catasto Fabbricati – Comune di Cornedo Vicentino:
Fg. Part. Sub Categoria Classe Consistenza Sup.

catastale mq.
Rendita

25 151 3 A/3 3 Vani 6,5 161
escluse aree
scoperte: 139

Euro
520,33

Importo a base d’asta €  25.000,00=
L’asta è stata aggiudicata con determinazione dirigenziale n. 1321 del 02.11.2020
alla Signora  TURCATO CATERINA – Corso Italia n.50 – Valdagno (VI)  per il
prezzo offerto di euro 30.100,00= (euro trentamilacento/00).
Vicenza 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
Dr.ssa Caterina Bazzan
(firmato digitalmente)


	provincia di vicenza
	AVVISO DI ESITO ASTA PUBBLICA
	(firmato digitalmente)

